Nr sprawy: WZP.271.67.2023.B
Załącznik do oferty

Zestawienie ceny ryczałtowej  za zarządzanie /utrzymanie toalet
	Lp.
	Lokalizacja
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Razem

(suma kolumn 

3 – 13)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Plac Wolności
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Aleje Mickiewicza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	ul. Pod Blankami
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Wyspa Młyńska – Młyny Rothera
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Przy śluzie ul. Marcinkowskiego
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Przy rzece Brdzie  pomiędzy ul. Uroczą a Krakowską (Bulwar pod trasą Uniwersytecką)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Razem miesięcznie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	RAZEM (brutto): suma pozycji z kol. 14  
	________ zł


 Podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym, lub elektronicznym podpisem osobistym
